BHV 2025/26
BL mannl. B-Jugend Staffel Stud 1
HSG Miunchen Sud

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 19.10.2025 11:00 280253 HSG Miinchen Sid HSG Isar-Loisach Il (a.K.) 20:23
Sa. 25.10.2025 14:30 270121 v TSV Partenkirchen HSG Munchen Sud 33:42
So0.02.11.2025 12:45 280255 HSG Miinchen Sid TS Jahn Minchen 32:26
Sa. 15.11.2025 13:45 280229 HSG Miinchen Sid TV Bad Tolz 35:37

Sa. 29.11.2025 14:00 270226 t/'v. TSV Murnau
So.11.01.2026 17:15 280268 TS Jahn Miinchen
Sa. 17.01.2026 16:00 280153 HSG B-one

HSG Munchen Sid
HSG Munchen Sid
HSG Muinchen Sud

Sa. 31.01.2026 10:00 270464 HSG Isar-Loisach Il (a.K.)

HSG Munchen Sid

So. 08.02.2026 11:00 280253 HSG Minchen Sud

TSV Partenkirchen

So. 01.03.2026 15:00 280253 HSG Minchen Sid HSG B-one
Sa. 07.03.2026 16:15 270020 TV Bad Tolz HSG Muinchen Sud
So.22.03.2026 13:15 280253 t/h HSG Minchen Sid TSV Murnau

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 10:12 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

270020

270121

270226

270464

280153

280229

280253

280255

280268

Bad Tolz, Sporthalle Jahnstrasse
Jahnstrasse, 83646 Bad Tolz

Partenkirchen, Werdenfels Gym.
Wettersteinstrasse 30, 82467 Garmisch-Partenkirchen
Murnau, Hans Burger

Poschinger Allee 8, 82418 Murnau
Wolfratshausen, Sporthalle

Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen
Hohenkirchen-Siegertsbrunn, SH
Bahnhofplatz 4, 85635 Hohenkirch-Siegertsbr
Munchen, Stadt. Sporthalle Arnulfstr. 270
ArnulfstraBe 270, 80639 Miinchen

Miinchen, Sporthalle MTV79 Werdenfelsstr.
Werdenfelsstral3e 70, 81377 Minchen
Miinchen, Sporthalle TSV Solin
HerterichstraRe 151, 81476 Munchen

Munchen, Sporthalle neu, TS Jahn Minchen
Weltenburger Strafl3e 53, 81677 Miinchen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2025/26 7P :
&, BHY i
BL mannl. B-Jugend Staffel Stud 1 ~

HSG Minchen Sid

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 10:12 | Seite 2 von 2



