BHV 2025/26

BL männl. B-Jugend Staffel Süd 1

HSG München Süd

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 19.10.2025 11:00 280253	HSG München Süd	HSG Isar-Loisach II (a.K.)	20:23
Sa. 25.10.2025 14:30 270121 v	TSV Partenkirchen	HSG München Süd	33:42
So. 02.11.2025 12:45 280255	HSG München Süd	TS Jahn München	32:26
Sa. 15.11.2025 13:45 280229	HSG München Süd	TV Bad Tölz	35:37
Sa. 29.11.2025 14:00 270226 t/v	TSV Murnau	HSG München Süd	
So. 11.01.2026 17:15 280268	TS Jahn München	HSG München Süd	
Sa. 17.01.2026 16:00 280153	HSG B-one	HSG München Süd	
Sa. 31.01.2026 10:00 270464	HSG Isar-Loisach II (a.K.)	HSG München Süd	
So. 08.02.2026 11:00 280253	HSG München Süd	TSV Partenkirchen	
So. 01.03.2026 15:00 280253	HSG München Süd	HSG B-one	
Sa. 07.03.2026 16:15 270020	TV Bad Tölz	HSG München Süd	
So. 22.03.2026 13:15 280253 t/h	HSG München Süd	TSV Murnau	



270020	Bad Tölz, Sporthalle Jahnstrasse Jahnstrasse, 83646 Bad Tölz
270121	Partenkirchen, Werdenfels Gym. Wettersteinstrasse 30, 82467 Garmisch-Partenkirchen
270226	Murnau, Hans Burger Poschinger Allee 8, 82418 Murnau
270464	Wolfratshausen, Sporthalle Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen
280153	Höhenkirchen-Siegertsbrunn, SH Bahnhofplatz 4, 85635 Höhenkirch-Siegertsbr
280229	München, Städt. Sporthalle Arnulfstr. 270 Arnulfstraße 270, 80639 München
280253	München, Sporthalle MTV79 Werdenfelsstr. Werdenfelsstraße 70, 81377 München
280255	München, Sporthalle TSV Solln Herterichstraße 151, 81476 München
280268	München, Sporthalle neu, TS Jahn München Weltenburger Straße 53, 81677 München

Hallenverzeichnis

BHV 2025/26

BL männl. B-Jugend Staffel Süd 1

HSG München Süd

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

